

Lubaczów, 09.11.2020 r.

Zn.spr.: ZG.270.1.4.2020

Informacja z zebrania z Wykonawcami zawierająca zgłoszone pytania do treści SIWZ oraz odpowiedzi na nie.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Wykonywanie prac z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Lubaczów w 2021 roku”

Na podstawie art. 38 ust. 3a ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2019 poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający – Nadleśnictwo Lubaczów przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1. Co wchodzi w zakres przygotowania słupków liściastych dębowych i akacjowych – dotyczy pozycji 8.2. ze standardu technologii wykonawstwa prac leśnych?

Odpowiedź 1. W przypadku słupków liściastych dębowych i akacjowych w zakres przygotowania słupków wchodzi wszystkie czynności wymienione w punkcie 8.3 Standardu technologii za wyjątkiem korowania.

Pytanie 2. Zmiana w standardzie dot. wykonywania orki. Dotychczas orka na hektarze wynosiła 7 km/ha, natomiast na 2021 rok przewidziane jest 6,7 km/ha.

Odpowiedź 2. Długość orki została wyliczona na podstawie przyjętej w Opisie standardu technologii wykonawstwa prac leśnych. Przy założeniu średniej odległości między środkami brzd 1,5 m długość brzd na 1 ha wynosi 6,66 km/ha, w zaokrągleniu 6,7 km/ha.

Pytanie 3. Pytanie dotyczy podziału pakietów przygotowania gleby i melioracji, czy na tym etapie jest możliwość zmiany wielkości pakietów?

Odpowiedź 3. Zamawiający nie przewiduje zmiany podziału przedmiotu zamówienia na pakiety, w tym pakietów obejmujących melioracje i przygotowanie gleby.

Pytanie 4. W kosztorysach dla części 20 i 21 pomimo tych samych prac występują różnice w ilości pozycji kosztorysowych, w jednej części podano jedynie oczyszczanie zrębów, w drugiej natomiast podane jest oczyszczanie zrębów i mechaniczne porządkowanie zrębów zgrabarką, czy jest to poprawne?





Odpowiedź 4. Zamawiający zamieszcza w załączeniu poprawione kosztorysy ofertowe. We wszystkich pakietach oferowana stawka będzie obejmowała zarówno czynność PORZ>100 jak i PORZ-ZPI.

Pytanie 5. Występuje rozbieżność pomiędzy zapisami w SIWZ oraz standardzie technologii wykonawstwa prac leśnych, w SIWZ podane jest że tablice ostrzegawcze zapewnia Wykonawca, natomiast w standardzie podane jest że tablice zapewnia Zamawiający?

Odpowiedź 5. W celu ujednoczenia zapisów Zamawiający informuje iż tablice ostrzegawcze zapewnia Zamawiający.

Pytanie 6. W kosztorysach dla leśnictw Opaka i Łukawiec brak jest rozbicia dla stawek sadzenia sadzonek jednorocznych wieloletnich?

Odpowiedź 6. Wykonawca powinien uzupełnić kosztorys zgodnie z przygotowanym formularzem. W przypadku niektórych pozycji oferowana stawki może dotyczyć kilku czynności.

Pytanie 7. W kosztorysach dla leśnictwa Łukawiec oraz Opaka w nagłówku widnieje rok 2020, a nie 2021.

Odpowiedź 7.. Zamawiający zamieszcza w załączeniu poprawione kosztorysy ofertowe.

Z poważaniem

Robert Banaś
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/

W załączeniu:

1. Zaktualizowane kosztorysy ofertowe

